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Ibland är sporten grym. Hur man än försöker och vad man än hittar på så
finns det i vissa matcher en motståndare som är obeveklig. Luleå råkade ut
för det i hockeyfinalen mot Skellefteå och nu har Lindesberg fått känna på det
i finalen mot Katrineholm. Lindesberg kämpade och slet men det är bara att
buga och lyfta på hatten, den här säsongen är Katrineholms och de har gjort
en fantastisk finalserie. Hemmalaget vann idag i tre set mot ett och har bara
tappat två set på tre matcher i finalserien, mycket imponerande.

Lindesberg gör åter igen en riktigt stark match och är så
när att vända ett 0-2 underläge. Efter att förlorat de två första seten vinner
man set tre och gör en stark vändning i det fjärde, trots ett stort underläge i
början av setet. Man har chansen och är på vippen att tvinga fram ett femte
nervdallrande set som hade blivit mycket spännande. Men hemmalaget är starkt
och slår in guldbollen efter 91 minuters spel.



Katrineholm har gått fram som en fruktansvärd ångvält och
slukat allt i sin väg, så även idag. Ett lag fullt med matchvinnare som inte har sviktat en
enda gång under säsongen. Har man ligans bästa spelare i Nikole Koolhaas,
ligans bästa passare i Agne Zakarauskaite Landin, bästa  libero i Johanna Edberg och till
det Kristen
Dealy som varit grym i finalserien, ja då är man svårslagna. 

Lindesberg har gjort efter omständigheterna en riktigt
stark säsong och en silvermedalj är minsann inte fy skam. Jag tror att Lindesberg
kommer gå stärkta ur den här säsongen och jag vet att revanschlusten redan är
stor hos sportchef Roger Larsson och tränare Ismo Peltoarvo som jag tror vi
kommer få se som tränare även nästa år.

– Trist att vara så nära och inte orka över mållinjen,
speciellt här i sista set. Samtidigt så har Katrineholm spelat bra och har ett
par anfall som vi har otroligt svårt att få tag på, så de är värdiga mästare,
tycker Lindesbergs tränare Ismo Peltoarvo.

– Det är kul att vi kom tillbaka i matchen och kunde
skaka dem, men vi tar lite dåliga beslut och missar några enkla chanser som vi
har. Synd att vi inte kunde spela på deras nerver lite mer för de var lite
skakiga på slutet, säger Peltoarvo.

– Man vinner inte ett silver, man förlorar ett guld. Om
någon vecka så kanske man vunnit ett silver, men inte idag, säger Anna Rönnbäck
bestämt.

– Katrineholm har varit det bästa laget genom hela serien
och slutspelet. Vi lyckas stundtals möta upp Katrineholm, men inte hela tiden,
analyserar Anna.

Katrineholms poängplockare: Kristen Dealy 22, Nikole Koolhaas 19, Aida Rejzovic
 10, Linn Nilsson 9, Agne Zakarauzaite 6, Milica Brancovic 3, Sofie Sjöberg 2, Beatrice
Nordling 2.

Lindesbergs poängplockare: Emily Stockman 17, Nadya Greseva 12, Tina Johansson
10, Sara Malmlöv 6, Freja Morén 3, Anna Rönnbäck 3, Britney Brown 2.
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